

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500936317

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 48554

MARO, s.r.o. obchod a projekce
Chrudimská 2811
530 02 Pardubice V

IČ: 47453427

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-37459/ČJ-2021-1700MT
Text-parametr: 12152 - 700552339

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	181020006605	Zásobník na papírové ručníky NEREZOVÝ, 400 KS	5,000 KS	622,91	3 114,54
	Text položky:	kód 69089,4			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		
2	180407464018	Dávkovač mýdla nerezový @	15,000 KS	606,82	9 102,23
	Text položky:	kód 95070			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		
3	180407395071	Koš na odpadky kovový s víkem @	25,000 KS	311,45	7 786,35
	Text položky:	kód 6160,0			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		
4	181000060000	Polička koupelnová SKLO/CHROM	35,000 KS	622,91	21 801,78
	Text položky:	kód 6152,0			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		
5	180407465010	Zásobník na toaletní papír	40,000 KS	662,55	26 501,90
	Text položky:	nerez, kód 69088,4			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		
6	180801080117	Sada WC závěsná-nerez	40,000 KS	923,30	36 931,91
	Text položky:	kód *102313079			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		
7	180801080102	Štětka na WC	40,000 KS	159,60	6 384,01
	Text položky:	/náhradní/, kód *131567009c			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		
8	180407711076	Držák na toaletní papír NEREZOVÝ	2,000 KS	506,14	1 012,28
	Text položky:	kód 0238,0			
	531100 16304 513918	ZSPM S191 § 31 * 1100000	700552339 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.06.2021

Celková cena s DPH:

112 635,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky:

Vystavil:

Dne: 25.05.2021

